J. u. A. Frischeis
www.frischeis.at

HOLZ IST UNSERE WELT

Griffwerk Abstand-Set Planeo X

12,5er Distanzprofil -

Graphitschwarz
Artikel-Nr. Starke Breite
65851/0220 12,5 mm 0 mm
EIGENSCHAFTEN
SPEZIFIKATION

Starke

Lange

Gewicht

Beschlag

Modell

Oberflache

Herstellernummer

Lange
4 000 mm

12.5 mm
4000 mm

3,16 kg

Planeo X
Graphitschwarz

480035218

QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in

J. u. A. Frischeis GmbH | Gerbergasse 2, 2000 Stockerau
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